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Sledované jevy dle pFilohy &. 1 k vyhlasce &. 500/2006 Sb., Cast A: ¢
88 dalnice véetné ochranného pasma b
89 rychlostni silnice véetné ochranného pasma i
90 silnice . tfidy véetné ochranného pasma \
91 silnice Il. tfidy véetné ochranného pasma 3 \
92 silnice lll. tiidy véetné ochranného pasma 3\
93 mistni a d€elové komunikace b \
94 Zelezniéni draha celostatni véetné ochranného pasma Fi h

95 zelezniéni draha regionalni véetné ochranného pasma
96 koridor vysokorychlostni zelezniéni trati

97 vle¢ka véetné ochranného pasma

98 lanova draha véetné ochranného pasma

99 specialni draha véetné ochranného pasma

100 tramvajova draha véetné ochranného pasma

101 trolejbusova draha véetné ochranného pasma

102 letisté véetné ochrannych pasem

103 letecka stavba véetné ochrannych pasem

104 vodni cesta

105 hranicni prechod

106 cyklostezka, cyklotrasa, hipostezka a turisticka stezka o
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Univerzalni legenda grafickych symboli:
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DSO

DS04
Ds05

Ds06
Dso7

Dsg8

DS09

Dzo1

DZ02
Dz03
DZo4
DZ05

Dz06
Dzo7
Dz0s

Dvo1

Dvo2

Dvo2

DLO1

DLO2

délnice, rychlostni silnice, silnice |. tfidy

délnice / jednosmamy pés

silnice L. rychlostni a Lt".-4pruh / jednosmémy pés
slinice L rychl. a |.-~-4pruh prijezd.(sek

silnice 1§
silnice L. prijezd.isek

ochranné pésmo (koridon délnics, rychlostni komunikace, silnice 1.t

silnice . a lIl. ffidy

silnice I1.tF. -4pruh / jednosm&my pés

silnice IL{F. a llLtf.

silnice IL{F. prijezd.Usek-4pruh

silnice ILF. a lIl.f. prijezd.dsek

ochranné pasmo ( koridor) slinics I1. a Ill. tfidy

mistnl a GSelové komunikace (1. IL 11l IV.fidy)
mistkom.funkéni sk.A a funkénl sk.B - 4pruh / jednosmémy pés
mist kom funkgni sk A a funkgni sk.B

mist kom funkni sk C

mist.kom.funkni sk.D

mistkom funk&ni sk.D smi. provaz, D s omez.motor.vozidel, (Gslova
ochranné pésmo ( koridor) mistnl komunikace (1. a l. idy)

izovatiy

Kiizovatka na sil.f. a mishnic

ich funkéni sk. A a B / tvar piiblizng odpovid redl

Kiizovatka na silILE., lIL{F. a mistnich
KftZovatka na mist.kom.funkéni sk.D / tvar pliblizn odpovida rediu

vétva MUK a jednosmamé pésy fizovatek napf. okniznich
vitev MUK délnice

vBlev MUK rychlostn! komunikece a silnice L. a IL4. a misin

KiiZovatka na D, silnicleh R, I.&., a mistnich komunikacich funkénl sk. A

KiiZovatka na silIL{., lILE. a mistnich komunikacich fukznf sk. B,C,D
silnién mosty & tunely
sil.most-estakéda na D

sil.most-estakéda na D d&leny pro 1 smér.pés

sll.most-estakda na sll. R, |.f. a mkom.f.sk.A - 4pruh

sil.most-estakéda na sil. R, I.tf. a m.kom.f.sk.A - déleny pro 1smér. pés

sll.most-estakida na siLILt a m.kom.f.sk.B -4pruh
sil most-estakéda na silILt. @ m kom.f.sk B déleny pro 1 smér.pés
sil.most-estakada na sil.ILE., lIl.tf. a mistni kom.f.sk. C

sil. most-estakéda na m.kom £5k B
sl.most na ostatnich komunikacich

silunel na D
siltunel na D ddleny pro 1 smér.pés

sil.tunel na sil. R, 1.t a m.kom.fsk A & B - 4pruh
sil.tunel na sil. R, I.tF. am.kom.f.sk.A a B d&leny pro 1smér. pas
sil.tunel na silILE,, lILE. a ostatnich komunikacich
silnitni zafizenl

sil.Gpravy-brod

sil.Gpravy-Zelezniéni pejezd

sil.Gpravy-vyhybna

sil.zaflzenl-truck centra

sil.zafizeni CS PHM

sil.zaffzenl odpoGivka

sil.zaffzenl park.systém P+R
sil.zaffzenl-hromadné a park garéZe
sil.zaffzenl-skupinové garée
sil.zaflzenl-parkovidté samostatné
sil.zaflzenl-parkovidté samostatné

Zelezitn| dréha

dréha calostatni

dréha regionélni frat'

dréha mistnf fraf’

ochranné pasmo (koridor) Zelezmitni drahy
vietka

OP (korido) vieBky

Zeleznin( stanice, zastévka, vihybna, odbotka
stanice, zastivka

Vihybna

odbotka

vysokorychlostni trat

ochranné pésmao ( koridon) vysokorychlostni tratd
mosty a tunely na drahéch

dr. most na celostétn treti a regiondini trati

dr. most na mistn trati, vieGce

dr. tunel na celostétn! tratl a reglonainf fratl
dr. tunel na mistni trati a viefca

dr. most na speciéin( trati

dr. most na VRT
dr. tunel na VRT

vodni cesta ( plochy jsou vyjédfeny v souboru Gzemn! struktura)
vod.cesty sledované-Géelové

vod.cesly sledované dopr.vyznam.vyuZivané
vod.casty sledované dopr.vyznam.vyuZtteiné
objekt na vodnl cest®

plivoz

pristav

phistavists

vivazisth kotvist

plavebni komora

plavebni vytah

mosty a tunely na vodnl cestd

most

tunel (podzemnl vod ceste)
leti&td ( plochy jsou vyjédFeny v souboru dzemni struktura)

le4iSt3 vedejné mezindrodni
le4iSt3 vefejné vnitrostétni
64515 vojensis

civilnl nevefejné

plocha pro vzlety a phstani
heliport

ochranné pasma lefiSts

OP provoznich ploch letists
OP zéjmového zemi letiSts
OP vzet.  priblizovaciho prostoru letists
OP vnitini vodorovné plochy
OP kuZelové plochy

OP pfechodovych ploch
OP vnajsi vodorovné plochy
OP leti5té proti nebezpednym a kalemavym svatiim
OP letist8 s omezenim staveb vzdusnych vedenl VWN a VN
OP leti§t8 omitologické vnithi (i)
OP lgti3t5 omitologické wnéjsi (ex)
letecka stavba a zafizeni
‘ochranné pasmo leteckych staveb a zafizeni
heanini plechod  ( silnig, Zeleznién, itni, pa&i, cyklisticky)
tramvajov4 dréha
ochranné pésmo (korido) ramvajové drahy
dréha
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DIl
DJ2

D3

DJ14
DI5
DJ16

Pranné pésmo_( korido dréhy
speciéinf dréha ( metro)

ochranné pasmo ( koridor) spaciéini drahy
lanové dréha

dréha visutd

dréha pozemn(
ochranné pésmo (koridor)  lanové drahy
mosty a tunely na drahéch jinjch

most na specialni frati

most na tramvajové trati ( samostainé)
most na pozemn! lanové dréze

tunel na speciéini rati

tunel na tramvajové trati ( samostatné)
tunel na pozemn| lanové dréze

logisticky terminél, prekladists
zastivky hromadné dopravy osob

zastévia uziové

zastAvka ostatni (s udnim doprav. prostfedku ab,tb,tm.,...)
cykotrasa

Cyklostezka

hipostezka
turistické stezka

naulné stezka

vodnl (tvar s vodnf cestou

zafizeni na lanové dréze ( stanice)
zaffizeni MHD vozovna trem, thus

stezka kombi p&si-cyklo

stezka pro pasi

most pro nemotorovou dopravu

tunel pro nemotorovou dopravu

ich funkni . C/ tvar pAbERS odpoidred

sk.AgB




